
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

г. Павловский Посад 

 

Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Главы Павлово-

Посадского муниципального района Московской области от 24.06.2011г. №702 «Об 

утверждении порядка формирования и ведения реестра государственных и муниципальных 

услуг (функций) предоставляемых (исполняемых) муниципальными учреждениями и 

структурными подразделениями администрации Павлово-Посадского муниципального 

района Московской области», 

 

    П О С Т А Н О В Л Я Ю:  

          1.   Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по 

оформлению разрешений на вселение граждан в качестве членов семьи нанимателя в жилые 

помещения муниципального жилищного фонда Павлово-Посадского муниципального района 

Московской области, предоставленные по договорам социального найма (приложение № 1).  

        2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Павлово-Посадские известия» и 

на официальном Интернет-сайте Администрации Павлово-Посадского муниципального 

района Московской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской 

области Нужного И.Н. 

  

 

                                                                                                                            

Руководитель Администрации  

Павлово-Посадского муниципального  

района  Московской области                                                                                  А.В. Федоров 

 

                       

 

                                                                                              
А.К. Болдина 

2-34-70 

20.06.2015 № 808 
  


